
UNIVERZITET U TUZLI
PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
Broj: 02/12-5463-1-6/22
Tuzla, 07.10.2022.godine

Na osnovu člana 122. stav 1. tačka x) Statuta JU Univerzitet u Tuzli i Konkursa za upis studenata na
drugi ciklus studija na fakultete/akademiju Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2022/23., Naučno-
nastavno vijeće Prirodno-matematičkog fakulteta Univerziteta u Tuzli na I (prvoj) redovnoj sjednici
održanoj dana 07.10.2022. godine donijelo je

ODLUKU

O KONAČNOJ RANG LISTI

kandidata koji su ostvarili pravo na upis na II (drugi) ciklus studija Prirodno-matematičkog
fakulteta Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2022/23. godini

I

Usvaja se konačna rang lista kandidata koji su ostvarili pravo na upis na II (drugi) ciklus studija
akademske 2022/23, kako slijedi:

ODSJEK: FIZIKA
Rb. Prezime i ime Studijski program
1. Omeragić Merima Edukacija u fizici
2. Valjevac Azra Edukacija u fizici
3. Žigić Samra Edukacija u fizici

ODSJEK: MATEMATIKA
Rb. Prezime i ime Studijski program
1. Aličić Alma Primijenjena matematika
2. Kukuruzović Nedim Primijenjena matematika
3. Pezerović Emina Primijenjena matematika
4. Krnjić Arjana Primijenjena matematika

ODSJEK: BIOLOGIJA
Rb. Prezime i ime Studijski program Usmjerenje
1. Šarić Mersiha Ekomonitoring i bioindikacija

voda
2. Grebić Mirela Ekomonitoring i bioindikacija

voda
3. Sakić Eldina Ekomonitoring i bioindikacija

voda



1. Ibradžić Edvina Primijenjena biologija Mikrobiologija
2. Kikanović Besim Primijenjena biologija Mikrobiologija
3. Haskić Amina Primijenjena biologija Mikrobiologija

1. Rahmanović Hilda Primijenjena biologija Genetika i molekularna biologija
2. Hasić Nejla Primijenjena biologija Genetika i molekularna biologija
3. Delalić Lejla Primijenjena biologija Genetika i molekularna biologija
4. Omerović Medina Primijenjena biologija Genetika i molekularna biologija
5. Kljajić Hanka Primijenjena biologija Genetika i molekularna biologija
6. Sinanović Nerma Primijenjena biologija Genetika i molekularna biologija

II

Na studijskim odsjecima Geografija, Studijski program Geografija i Hemija, Studijski programi
Edukacija u hemiji i Primijenjena hemija nema dovoljan broj prijavljenih kandidata predviđenim
Pedagoškim standardima i općim normativima, tako da se nastava na istim neće pokrenuti u
akademskoj 2022/2023. godini.

III

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDAVAJUĆI

NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA

_____________________________
Dr. sc. Vedad Pašić, vanredni profesor

Dostaviti:
1 x Oglasna ploča
1 x Ured za nastavu i studentska pitanja
1 x Studentska služba
1 x dosije sjednice


